
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.1/2018 ze dne 5.2.2018 
Přítomni:  Oppl,  Michálková, Pešoutová, Zdražil, Breburdová, Maňhalová, Šebek  

 

Omluveni: Zdražil, 

Ověřovatele zápisu: Breburdová, Pešoutová 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pí. Breburdovou a pí. Pešoutovou, 

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

 

Navržený program jednání: 

1. Příkazní smlouva na zabezpečení výběrového řízení na zhotovitele MŠ 

2. Schválení strategického plánu obce 

3. Mapa čísel popisných a evidenčních 

4. Odprodej části poz. p. 642/1  

5. Cenová nabídka na zhotovení oken 

6. Návrh smlouvy s vítězným zhotovitelem MŠ 

7. Ustanovení komise na  otevírání a hodnocení nabídek na dodání  kompostérů.  

8. Směna pozemků 

 

 

 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/1/2018 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

program hlasování byl schválen 

 

Starosta obce předložil zastupitelům příkazní smlouvu o zabezpečení administrace výběrového 

řízení na dodavatele akce: „Dostavba Mateřské školy Březí“ 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/2/2018 
ZO souhlasí se zněním smlouvy a ukládá starostovi obce smlouvu podepsat. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

smlouva byla schválena 

 

zastupitelé byli seznámení se strategickým rozvojovým plánem obce 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/3/2018 
ZO schvaluje tímto usnesení strategický rozvojový plán obce 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

strategický rozvojový plán byl schválen 

 

 

 



Obec dostala nabídku na zhotovení mapy čísel popisných a evidenčních v měřítku 1:2000 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/4/2018 
ZO souhlasí s nákupem dvou ks map, starosta obce odešle objednávku zhotoviteli. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

nákup map byl schválen 

 

 

 

paní Kvetuse Chvala požádala o odkup části zaploceného pozemku 642/1(majetek obce 

Březi), který je připlocen k poz. p.č. 304/62 a 304/2, starosta obce navrhuje cenu za 1 m2 

1500,- Kč. Záměr odprodat pozemek byl zveřejněn na úřední desce i EUD obecního úřadu 

Březí od 5.1.2018 do 20.1.2018. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/5/2018 
ZO schvaluje odprodej pozemku za cenu 1 750,- Kč/m2.  

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

odprodej části pozemku byl schválen 

 

 

starosta obce navrhl odprodat část neoprávněně připloceného  pozemku 642/1 (majetek obce 

Březí)  k parcele č. 65/1 za cenu 1 m2 1 500,- Kč. Záměr odprodat pozemek byl zveřejněn na 

úřední desce i EUD obecního úřadu Březí od 5.1.2018 do 20.1.2018. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/6/2018 
ZO schvaluje odprodej pozemku za cenu 1 750,- Kč/m2.  

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

odprodej části pozemku byl schválen 

 

Zastupitelstvu byly předloženy cenové nabídky na zhotovení plastových oken a vchodových 

dveří na restauraci U rybníků. Došlo celkem 32 cen. nabídek, Hodnocena byla cena, dodací 

lhůta, materiál, kování, těsnění, reference firem, záruka.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/7/2018 
ZO vybralo nabídku od spol. Ryzí domov, a.s. za cenu 101 000,- Kč. Starosta obeznámí spol. 

s výsledkem a domluví termín zaměření pracovníkem společnosti. Pokud se nebude cena po 

zaměření výrazně lišit od nabídky souhlasí zastupitelstvo obce s jejím podpisem. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

byl schválen výběr dodavatele 

 

 

 

Starosta obce předložil návrh smlouvy o dílo s vítězným zhotovitelem MŠ, který vzejde 

z výběrového řízení. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/8/2018 

ZO souhlasí zněním smlouvy o dílo a souhlasí s jejím podpisem s vítězem výběrového řízení. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

smlouva byla schválena 

 

 

 

 

 



Pro zadávací řízení na dodavatele kompostérů a štěpkovače navrhuje starosta  do tohoto 

zadávacího řízení pro otevírání obálek a hodnocení došlých nabídek komisi ve složení 

Augustin Oppl, Václav Šebek, Petra Breburdová. Náhradníci: Otto Zdražil, Jana Maňhalová, 

Marcela Michálková.  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/9/2018 
ZO schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na  

dodávku kompostérů a štěpkovače ve složení: 

Augustin Oppl, Březí 96 

Ing. Václav Šebek, Březí 66 

Petra Breburdová, Březí 124 E 

 

Náhradníci do komise. 

Ing. Otto Zdražil, Březí 14 

Jana Maňhalová, Březí 146 

Marcela Michálková, Březí 92 

Hlasování: pro - 5, proti – 0, zdržel se – 0. 

navržená komise byla schválena 

 

 

Přeliv dolního rybníka není na pozemku obce, ale ve vlastnictví fyzických osob a navíc se 

jedná o lesní pozemek, starosta navrhuje uzavřít  s majiteli pozemku Smlouvu o právu 

k provedení stavby nebo směnu tohoto pozemku za jiné pozemky v majetku obce a to za poz. 

p.č. 287/2 a 287/3. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/10/2018 
ZO souhlasí se směnou poz. p.č. 287/2(665 m2) a 287/3(587 m2) za poz. p. č. 66(1192 m2) a 

poz. p. č. 69/1 (127m2) 

 

 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 20.00 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                 Petra Breburdová 

              

                                   Šárka Pešoutová                                                                 Augustin Oppl   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


